
UCHWAŁA NR 55/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do załatwiania spraw

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 
z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego postanawia co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Iwonę Mrozowską-Struk - Głównego Specjalistę w Wydziale Rozwoju Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, do załatwiania spraw związanych z realizacją przedsięwzięć i projektów 
współfinansowanych z funduszy europejskich, których Beneficjentem jest Powiat Nowosądecki, w szczególności 
do podpisywania i  zatwierdzania dokumentacji dotyczącej bieżącej realizacji projektów, w tym poprzez systemy 
informatyczne e-RPO oraz SL2014.

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje również czynności związane z procedurą wyboru projektów do dofinansowania.

§ 3. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności, które mogą spowodować powstanie zobowiązań majątkowych.

§ 4. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: A49B3A59-19B5-4F1A-B715-FA0CB5C1BF9F. Uchwalony Strona 1




